
Internazionali SX Rd 4 Eicma SX Junior 125 - Qualifying Race Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 472 MENEGHELLO G.7:32.408
Tempo gara

1 40.477 10:22:17.925

2 44.541 10:23:02.466

3 44.712 10:23:47.178

4 45.300 10:24:32.478

5 45.359 10:25:17.837

6 45.056 10:26:02.893

7 44.386 10:26:47.279

8 48.487 10:27:35.766

9 45.402 10:28:21.168

10 48.688 10:29:09.856

 Po. 2 - # 636 GERLINI L. + 08.360
Diff. Primo

1 44.953 10:22:22.401

2 47.637 10:23:10.038

3 45.932 10:23:55.970

4 46.337 10:24:42.307

5 44.990 10:25:27.297

6 46.026 10:26:13.323

7 46.853 10:27:00.176

8 44.742 10:27:44.918

9 46.251 10:28:31.169

10 47.047 10:29:18.216

 Po. 3 - # 295 BISERNI F. + 13.689
Diff. Primo

1 43.389 10:22:20.837

2 47.269 10:23:08.106

3 46.534 10:23:54.640

4 46.780 10:24:41.420

5 45.047 10:25:26.467

6 45.546 10:26:12.013

7 45.844 10:26:57.857

8 46.594 10:27:44.451

9 47.939 10:28:32.390

10 51.155 10:29:23.545

 Po. 4 - # 92 CIPRIANI A. + 23.007
Diff. Primo

1 1:03.923 10:22:41.371

2 47.154 10:23:28.525

3 46.235 10:24:14.760

4 44.843 10:24:59.603

5 45.942 10:25:45.545

6 45.710 10:26:31.255

7 44.728 10:27:15.983

8 45.408 10:28:01.391

9 46.069 10:28:47.460

10 45.403 10:29:32.863

 Po. 5 - # 440 BRILLI A. + 36.023
Diff. Primo

1 52.491 10:22:29.939

2 48.273 10:23:18.212

3 47.558 10:24:05.770

4 48.586 10:24:54.356

5 46.930 10:25:41.286

6 48.201 10:26:29.487

7 48.219 10:27:17.706

8 47.943 10:28:05.649

9 47.409 10:28:53.058

10 52.821 10:29:45.879

 Po. 6 - # 330 GIMM D. + 39.686
Diff. Primo

1 1:00.696 10:22:38.144

2 55.621 10:23:33.765

3 47.107 10:24:20.872

4 44.961 10:25:05.833

5 45.753 10:25:51.586

6 48.239 10:26:39.825

7 47.412 10:27:27.237

8 48.269 10:28:15.506

9 48.156 10:29:03.662

10 45.880 10:29:49.542

 Po. 7 - # 500 ZORIACO F. + 41.859
Diff. Primo

1 47.702 10:22:25.150

2 50.369 10:23:15.519

3 51.265 10:24:06.784

4 49.598 10:24:56.382

5 48.645 10:25:45.027

6 49.772 10:26:34.799

7 49.518 10:27:24.317

8 48.149 10:28:12.466

9 48.406 10:29:00.872

10 50.843 10:29:51.715

 Po. 8 - # 320 FRUGANTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 57.911 10:22:35.359

2 48.766 10:23:24.125

3 49.260 10:24:13.385

4 49.487 10:25:02.872

5 47.234 10:25:50.106

6 48.911 10:26:39.017

7 47.982 10:27:26.999

8 47.669 10:28:14.668

9 1:06.034 10:29:20.702

 Po. 9 - # 54 DE PAOLA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:00.311 10:22:37.759

2 57.496 10:23:35.255

3 53.033 10:24:28.288

4 53.527 10:25:21.815

5 53.453 10:26:15.268

6 52.094 10:27:07.362

7 52.035 10:27:59.397

8 52.564 10:28:51.961

9 52.096 10:29:44.057

 Po. 10 - # 424 GIUSTACCHINI D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 58.590 10:22:36.038

2 50.502 10:23:26.540

3 49.533 10:24:16.073

4 48.532 10:25:04.605

5 46.701 10:25:51.306

6 46.806 10:26:38.112

7 47.364 10:27:25.476

8 48.229 10:28:13.705

9 1:56.100 10:30:09.805

Fastest lap: 44.386 
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